

PRIMÍCIAS COMERCIO DE UNIFORMES LTDA-ME

07.502.872/0001-05

RUA SANTA LUZIA,15



Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código	Nome da Empresa	CNPJ	Inscrição Estadual
31253	PRIMÍCIAS COMERCIO DE UNIFORMES LTDA-ME	07.502.872/0001-05	
Endereço	Complemento	CEP	Cidade
RUA SANTA LUZIA,15		68193-000	Novo Progresso
Telefone	Fax	Contato	Email
		PRIMÍCIA	
Banco	Agência	Conta	Site

Validade da Proposta

60 DIAS

Prazo de Entrega / Execução

CONFORME EDITAL

Condições de Entrega / Execução

CONFORME EDITAL

Prazo e Condições de Pagamento

15 DIAS

Faturamento Mínimo:

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00380/22

Cotação: 00380/22

SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES DE VÁRIAS ENTIDADES

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada				Marca / Modelo	
1	007.028.004	AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N.8	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N.8					
2	007.028.109	AGULHA DE CROCHE 1,75MM	UND	20		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA DE CROCHE 1,75MM					
3	007.028.006	AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N.11	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N.11					
4	007.028.005	AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N.14	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N.14					
5	007.028.007	AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUEADO, POSSUIA PNT	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUEADO, POSSUIA PNTA ARREDONDADA E O LARGO, PARA TRANSORTAR FIOS ACRILICOS OU LINHA GROSSA, IDEAL P/ ACABAMENTO DE PEÇAS DE TRICO E CROCHE N 25					
6	007.028.008	AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE E	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE E					
7	007.028.009	AGULHA P/ CROCHE Nº 03(LINHA)EM AÇO NIQUELADO	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (LINHA) AM AÇO NIQUELADO					
8	007.028.010	AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSICAO: AÇO INOXIDAVE	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSICAO: AÇO INOXIDAVEL POSSUEM PPPPNTA ARREDONDADA LIZADA EM BORDADOS EM TECIDOS CONFORTAVEIS. N 13MM-05/18MM-6					
9	007.028.011	AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA	UND	85		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA					
10	007.028.012	AGULHA PARA CUSTRURA N 8	UND	57		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA PARA CUSTRURA N 8					
11	007.028.013	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.11	UND	75		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.11					
12	007.028.014	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.14	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.14					
13	007.028.015	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.16	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.16					
14	007.028.016	ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32	CX	30		0,00	0,00
		Especificação : ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32					
15	007.028.083	BANDEIRA DO BRASIL	UND	30		180,00	5.400,00
		Especificação : BANDEIRA DO BRASIL MEDINDO 90 x 1,30, NYLON 100%, TECIDO DUPLO.					
16	007.028.084	BANDEIRA DO MUNICÍPIO	UND	30		180,00	5.400,00
		Especificação : BANDEIRA DO MUNICÍPIO MEDINDO 90 x 1,30, NYLON 100%, TECIDO DUPLO.					
17	007.028.085	BANDEIRA DO PARA	UND	30		180,00	5.400,00
		Especificação : BANDEIRA DO PARA MEDINDO 90 x 1,30, NYLON 100%, TECIDO DUPLO.					

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
18	007.028.017	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM	UND	185		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G.					
19	007.028.018	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE CC	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G.					
20	007.028.019	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
21	007.028.020	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
22	007.028.021	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
23	007.028.022	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
24	007.028.115	BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100%	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100% ALGODAO.					
25	007.028.086	BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDE	UND	155		0,00	0,00
		Especificação : BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDEMIAS COM ALÇA DE OMBRO EM FITA 50MM. COM REGULADOR DE ALÇA EM PASSADOR DE POLIPROPILENO, 2 FECHOS, TIPO TAC 25MM, COM FITA REGULAVEIS NO TAMPOAO CENTRAL, 3 BOLSOS INTERNOS, FITAS DE 25MM NO ACABAMENT.					
26	007.028.079	BONÉ EM TECIDO BRIM	UND	455		0,00	0,00
		Especificação : tamanho único, cor conforme a solicitação.					
27	007.028.023	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES					
28	007.028.024	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40)	UND	255		0,00	0,00
		Especificação : BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS					
29	007.028.025	BOTOES PARA BERMUDAS	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : BOTOES PARA BERMUDAS					
30	007.028.026	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	UND	430		0,00	0,00
		Especificação : BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS					
31	007.028.134	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO - TAMANH	UND	328		108,00	35.424,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanho G.					
32	007.028.135	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO - TAMANHO	UND	146		115,00	16.790,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanhos GG					
33	007.028.027	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO - P	UND	213		95,00	20.235,00
		Especificação : CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanhos P					
34	007.028.133	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO - TAMANHO	UND	413		95,00	39.235,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanho M					
35	007.028.087	CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GRO	UND	50		95,00	4.750,00
		Especificação : CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GROSSO 100% ALGODAO.					
36	007.028.028	CAMISA ADULTO - EM TECIDO BRIM FINO, MANGA CUR	UND	590		125,00	73.750,00
		Especificação : CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta com fechamento em botões, bolso na frente, bordada frente e trás, cores diversas. Tamanhos: P, M e G.					
37	007.028.029	CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA	UND	437		115,00	50.255,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA Camisa adulto tipo gola pólo, Cor: branca, Tecido: Pique Poliéster 50% algodão 50%, abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso triangulo para baixo. Tamanho Grande (G).					
38	007.028.031	CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA GG - BORDADA	UND	365		115,00	41.975,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA GG - BORDADA					

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Camisa tipo gola pólo, Cor: branca, Tecido: Pique Poliéster 50%, algodão 50%, Gola Poliéster 50% algodão. Abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triângulo para baixo. Tam. extra-grande (GG).					
39	007.028.030	CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA	UND	468		120,00	56.160,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor: branca, tecido: pique poliéster 50% algodão 50%, Abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triângulo para baixo. Braso colorido bordado - tamanho médio (M).					
40	007.028.117	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- M	UND	220		125,00	27.500,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texto de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- M					
41	007.028.119	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- GG	UND	40		130,00	5.200,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texto de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- GG					
42	007.028.118	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- G	UND	220		125,00	27.500,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texto de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- G					
43	007.028.116	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - P	UND	160		115,00	18.400,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texto de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- P					
44	007.028.122	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- G	UND	120		75,00	9.000,00
		especificação : CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- G - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
45	007.028.123	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- GG	UND	42		75,00	3.150,00
		especificação : CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- GG - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
46	007.028.120	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- P	UND	82		75,00	6.150,00
		especificação : CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- P - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
47	007.028.121	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- M	UND	130		75,00	9.750,00
		especificação : CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- M - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
48	007.028.131	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO G	UND	100		75,00	7.500,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO G - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodão, penteado, cor branca, malha 30,1 pintada pelo método serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho (G);					
49	007.028.132	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO GG	UND	30		75,00	2.250,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO GG - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodão, penteado, cor branca, malha 30,1 pintada pelo método serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho (GG);					
50	007.028.032	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - CAM	UND	705		75,00	52.875,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodão, penteado, cor branca, malha 30,1 pintada pelo método serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho médio (M).					
51	007.028.033	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - CAMISETA BAS	UND	285		75,00	21.375,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas longas, 100% algodão penteado, cor branca, malha 30,1 pintada pelo método serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanhos P, M e G.					
52	007.028.034	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - CA	UND	465		75,00	34.875,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta básica adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodão penteado, cor branca, malha 30,1, pintada pelo método serigrafia ou silk-screen (frente e/ou costas), tamanho pequeno P					
53	007.028.035	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P.M.G. GG - SILK	UND	1.745		75,00	130.875,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P.M.G. GG - Silk-Screen - Camiseta básica para adulto gola redonda, mangas curtas, 100% algodão penteado, em cores variadas (vermelho, amarelo cinza, etc), malha 30,1, pintada pelo método serigrafia ou silk screen.					
54	007.028.137	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - M	UND	330		75,00	24.750,00
		especificação - COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e					

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
55	007.028.138	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - G especificação - COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	330		75,00	24.750,00
56	007.028.139	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - GG especificação - COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	90		75,00	6.750,00
57	007.028.126	CAMISETA: REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - G especificação - 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	100		75,00	7.500,00
58	007.028.127	CAMISETA: REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - GG especificação - 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	60		75,00	4.500,00
59	007.028.125	CAMISETA: REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - M especificação - 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	100		75,00	7.500,00
60	007.028.124	CAMISETA: REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - P especificação - 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	70		75,00	5.250,00
61	007.028.130	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - G especificação - COMPOSIÇÃO PV - sendo 67% polister e 33% viscos, nas cores solicitado pela secretaria, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	280		75,00	21.000,00
62	007.028.129	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - M especificação - COMPOSIÇÃO PV - sendo 67% polister e 33% viscos, nas cores solicitado pela secretaria, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	300		75,00	22.500,00
63	007.028.128	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - P especificação - COMPOSIÇÃO PV - sendo 67% polister e 33% viscos, nas cores solicitado pela secretaria, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	150		75,00	11.250,00
64	007.028.136	CAMISETA: GOLA REDONDA, MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - P especificação - COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara, com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	170		75,00	12.750,00
65	007.028.088	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL	UND	200		70,00	14.000,00
66	007.028.089	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P (0,35X0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
67	007.028.090	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
68	007.028.091	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40 / D 0,12) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
69	007.028.092	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G (0,45 X 0,45 / D 0,16) TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
70	007.028.093	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M (0,40 X 0,40 / D 0,16) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	UND	150		0,00	0,00
71	007.028.094	CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
72	007.028.095	CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Especificação : CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
73	007.028.096	CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).					
74	007.028.097	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 camadas; macio e extra-absorvente	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 camadas; macio e extra-absorvente					
75	007.028.098	CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
76	007.028.099	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
77	007.028.100	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
78	007.028.101	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGODÃO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGODÃO.					
79	007.028.102	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
80	007.028.103	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
81	007.028.073	CHINELO PARA ARTESANATO.	UND	860		0,00	0,00
		Especificação : CHINELO PARA ARTESANATO TAMANHOS VARIADOS					
82	007.028.080	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - COLETE com fechamento frontal em botões de pressão metalizados, bolsos marrons escuros na frente com entrada horizontal, confeccionado em tecido BRIM 100% algodao, na cor preta, com faixas marrons escur....	UND	437		150,00	65.550,00
		Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em botões de pressão metalizados, bolsos marrons escuros na frente com entrada horizontal, confeccionado em tecido BRIM 100% algodao, na cor preta, com faixas marrons escur....					
83	007.028.081	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - COLETE com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido BRIM, 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas de tecido 100% algodao.....	UND	367		150,00	55.050,00
		Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido BRIM, 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas de tecido 100% algodao.....					
84	007.028.082	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - COLETE com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas em tecido BRIM, 100% algodao.....	UND	265		150,00	39.750,00
		Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas em tecido BRIM, 100% algodao.....					
85	007.028.036	CONES DE LINHA, GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODAO, VARIAS CORES	UND	145		0,00	0,00
		Especificação : CONES DE LINHA, GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODAO, VARIAS CORES					
86	007.028.037	ELASTICO NA COR BRANCAQ Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : ELASTICO NA COR BRANCAQ Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA					
87	007.028.038	ETAMINE 100% ALGODAO 1,40 DE LARGURA	MT	245		0,00	0,00
		Especificação : ETAMINE 100% ALGODAO 1,40 DE LARGURA					
88	007.028.114	FELTRO- CORES VARIADAS	MT	240		0,00	0,00
		Especificação: FELTRO- CORES VARIADAS					
89	007.028.039	FIO DE OVERLOQUE- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES, PESO 60G	UND	60		0,00	0,00
		Especificação : FIO DE OVERLOQUE- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES, PESO 60G					
90	007.028.040	FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	220		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
91	007.028.041	FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -100% POLIESTER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROLO CO 100 MTS, VARIAS CORES	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -100% POLIESTER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROLO CO 100 MTS, VARIAS CORES					
92	007.028.042	FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
93	007.028.043	FITA DE CETIM Nº 1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	300		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM Nº 1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
94	007.028.044	FITA DE CETIM, PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM, PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS					

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação			Marca / Modelo	
CORES							
95	007.028.045	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES	UND	30		0,00	0,00
Especificação : FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES							
96	007.028.046	FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM . CAIXA 5 UNIDADE	CX	114		0,00	0,00
Especificação : FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM . CAIXA 5 UNIDADE							
97	007.028.104	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	100		0,00	0,00
Especificação : FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.							
98	007.028.105	LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UND	600		0,00	0,00
Especificação : LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.							
99	007.028.106	LENCOL S/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UND	200		0,00	0,00
Especificação : LENCOL S/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.							
100	007.028.107	LEN_OL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.	UND	200		0,00	0,00
Especificação : LEN_OL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.							
101	007.028.047	LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	UND	30		0,00	0,00
Especificação : LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.							
102	007.028.111	LINHA DE COSTURA- PEQUENA	UND	125		0,00	0,00
Especificação: LINHA DE COSTURA- PEQUENA							
103	007.028.048	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES	UND	188		0,00	0,00
Especificação : LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES							
104	007.028.049	LINHA DE LA VARIA CORES	UND	185		0,00	0,00
Especificação : LINHA DE LA VARIA CORES							
105	007.028.050	LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES	UND	100		0,00	0,00
Especificação : LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES							
106	007.028.051	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	UND	230		0,00	0,00
Especificação : LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.							
107	007.028.112	LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)	UND	145		0,00	0,00
Especificação: LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)							
108	007.028.071	MANTA PARA ENCHIMENTO	MT	200		0,00	0,00
Especificação : MANTA SINTÉTICA - ACRÍLICA PARA ENCRIMENTO							
109	007.028.110	MIÇANGAS CORES VARIADAS	pct	180		0,00	0,00
Especificação: MIÇANGAS CORES VARIADAS							
110	007.028.052	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS	UND	270		0,00	0,00
Especificação : PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS							
111	007.028.053	PASSA- FITA, LARGURA 1,80 CM 100% ALGODAO PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES	UND	50		0,00	0,00
Especificação : PASSA- FITA, LARGURA 1,80 CM 100% ALGODAO PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES							
112	007.028.054	PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO	UND	50		0,00	0,00
Especificação : PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO							
113	007.028.076	PINCEIS PARA TECIDO (GRANDE)	UND	20		0,00	0,00
Especificação : PINCEIS PARA TECIDO TAMANHO GRANDE							
114	007.028.077	PINCEIS PARA TECIDO (MÉDIO)	UND	20		0,00	0,00
Especificação : PINCEIS PARA TECIDO TAMANHO MÉDIO							
115	007.028.078	PINCEIS PARA TECIDO (PEQUENO)	UND	20		0,00	0,00
Especificação : PINCEIS PARA TECIDO (TAMANHO PEQUENO)							
116	007.028.113	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA	MT	280		0,00	0,00
Especificação: PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA							
117	007.028.055	RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES	UND	50		0,00	0,00
Especificação : RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES							
118	007.028.056	SACO ALVEJADO, 100% ALGODAO MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,00X 0,80M NA COR BRANCA	UND	40		0,00	0,00
Especificação : SACO ALVEJADO, 100% ALGODAO MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,00X 0,80M NA COR BRANCA							
119	007.028.074	TECIDO BRIM 100% ALGODAO	MT	100		0,00	0,00
Especificação : TECIDO BRIM 100% ALGODAO							
120	007.028.057	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.	MT	530		0,00	0,00
Especificação : TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.							
121	007.028.058	TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE LIGEIRAMENTE BRILHOSO, 100% POLIESTER, EM CORES VARIADAS	UND	530		0,00	0,00
Especificação : TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE LIGEIRAMENTE BRILHOSO, 100% POLIESTER, EM CORES VARIADAS							
122	007.028.059	TECIDO EM GORGURAO VARIAS CORES		250		0,00	0,00

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Especificação : TECIDO EM GORGURAO VARIAS CORES					
123	007.028.060	TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CON	MT	505		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CONFECCAO DE SAIAS, CALCAS, JALECOS EM CORES VARIADAS					
124	007.028.061	TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO, MEDIDO 1,5 MT.		250		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO, MEDIDO 1,5 M DE LAGURA VARIAS CORES					
125	007.028.062	TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO	MT	500		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO, PARA CONFECCAO DE BLUSAS, VESTIDOS...					
126	007.028.063	TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LA	MT	20		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LARGURA DE 1,40 M VARIAS CORES					
127	007.028.064	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METRO	UND	330		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS.					
128	007.028.065	TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWOEK MEDINDO	MT	100		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWOEK MEDINDO 44 CM LISO					
129	007.028.072	TESOURA PARA CORTE/COSTURA	UND	15		0,00	0,00
		Especificação : TESOURA PARA CORTE/COSTURA-GRANDE					
130	007.028.075	TINTA PARA TECIDO- DIVERSAS CORES	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : TINTA PARA TECIDO(DIVERSAS CORES)PARA ARTESANATO					
131	007.028.066	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ	UND	737		0,00	0,00
		Especificação : TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO OTIMA ABSORVEÇÃO E MACIEZ, TAMANHO 80 X 140 CM					
132	007.028.067	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ	UND	720		0,00	0,00
		Especificação : TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO OTIMA ABSORVEÇÃO E MACIEZ, TAMANHO 45 X 80 CM					
133	007.028.108	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO					
134	007.028.068	VIES DE ALGODAO ROLO DE FITA DE 25MM, LARGURA	RL	50		0,00	0,00
		Especificação : VIES DE ALGODAO ROLO DE FITA DE 25MM, LARGURA X20M DE COMPRIMENTO, VARIAS CORES					
135	007.028.069	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM- CORES VARIADAS	UND	220		0,00	0,00
		Especificação : ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS					
136	007.028.070	ZIPER COMUM- TAMANHO 18 CORES VARIADAS	UND	220		0,00	0,00
		Especificação : ZIPER COMUM TAMANHO 18CM CORES VARIADAS					

Total: 1.034.024,00

Novo-Progresso: 04 de agosto de 2022

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

10221786/0001-20

TRAVESSA BELÉM - 768

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código	Nome da Empresa		CNPJ		Inscrição Estadual
10216	M S FERREIRA PATRICIO EIRELI		05.950.920/0001-94		
Endereço	Complemento		CEP	Cidade	UF
AV ORIVAL PRAZERES	*****		68193-000	Novo Progresso	PA
Telefone	Fax	Contato	Email	Site	
(93) 3528-2700			PPRECAPAGEN@HOTMAIL.COM		
Banco	Agência	Conta			

Validade da Proposta

60 DIAS

Prazo de Entrega / Execução

CONFORME EDITAL

Condições de Entrega / Execução

CONFORME EDITAL

Prazo e Condições de Pagamento

15 DIAS

Faturamento Mínimo:

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00380/22

Cotação: 00380/22

SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES DE VÁRIAS ENTIDADES

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
1	007.028.004	AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N 8	UND	30		3,00	90,00
		Especificação : AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N 8					
2	007.028.109	AGULHA DE CROCHE 1,75MM	UND	20		5,00	100,00
		Especificação: AGULHA DE CROCHE 1,75MM					
3	007.028.006	AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 11	UND	30		22,00	660,00
		Especificação : AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 11					
4	007.028.005	AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 14	UND	30		22,00	660,00
		Especificação : AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 14					
5	007.028.007	AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUEADO, POSSUIA PNT	UND	30		3,00	90,00
		Especificação : AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUEADO, POSSUIA PNTA ARREDONDADA E O LARGO, PARA TRANSPORTAR FIOS ACRILICOS OU LINHA GROSSA, IDEAL P/ ACABAMENTO DE PEÇAS DE TRICO E CROCHE N 25					
6	007.028.008	AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE E	UND	30		5,00	150,00
		Especificação : AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE E					
7	007.028.009	AGULHA P/ CROCHE Nº 03(LINHA)EM AÇO NIQUELADO	UND	30		6,00	180,00
		Especificação : AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (LINHA) AM AÇO NIQUELADO					
8	007.028.010	AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSICAO: AÇO INOXIDAVE	UND	50		5,00	250,00
		Especificação : AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSICAO: AÇO INOXIDAVEL POSSUEM PPPNTA ARREDONDADA LIZADA EM BORDADOS EM TECIDOS CONFORTAVEIS. N 13MM=05/ 18MM=5					
9	007.028.011	AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA	UND	85		3,00	255,00
		Especificação : AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA					
10	007.028.012	AGULHA PARA CUSTURA N 8	UND	57		10,00	570,00
		Especificação : AGULHA PARA CUSTURA N 8					
11	007.028.013	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 11	UND	75		22,00	1.650,00
		Especificação : AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 11					
12	007.028.014	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 14	UND	30		22,00	660,00
		Especificação : AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 14					
13	007.028.015	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.16	UND	30		22,00	660,00
		Especificação : AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.16					
14	007.028.016	ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32	CX	30		22,00	660,00
		Especificação : ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32					
15	007.028.083	BANDEIRA DO BRASIL	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BANDEIRA DO BRASIL MEDINDO 90 x 1.30, NYLON 100%, TECIDO DUPLO.					
16	007.028.084	BANDEIRA DO MUNICIPIO	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BANDEIRA DO MUNICIPIO MEDINDO 90 x 1.30, NYLON 100%, TECIDO DUPLO.					
17	007.028.085	BANDEIRA DO PARA	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BANDEIRA DO PARA MEDINDO 90 x 1.30, NYLON 100%, TECIDO DUPLO.					

m. parcell

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
18	007.028.017	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE CO	UND	185		40,00	7.400,00
		Especificação : BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G.					
19	007.028.018	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE CC	UND	30		40,00	1.200,00
		Especificação : BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G.					
20	007.028.019	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APF	UND	30		40,00	1.200,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
21	007.028.020	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APF	UND	30		40,00	1.200,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
22	007.028.021	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APF	UND	30		40,00	1.200,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
23	007.028.022	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM AP	UND	30		40,00	1.200,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
24	007.028.115	BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100%	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100% ALGODAO.					
	007.028.086	BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDE	UND	155		0,00	0,00
		Especificação : BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDEMIAS COM ALÇA DE OMBRO EM FITA 50MM. COM REGULADOR DE ALÇA EM PASSADOR DE POLIPROPILENO, 2 FECHOS, TIPO TIC-TAC 25MM , COM FITA REGULAVEIS NO TAMPOAO CENTRAL, 3 BOLSOS INTERNOS, FITAS DE 25MM NO ACABAMENT					
26	007.028.079	BONÉ EM TECIDO BRIM	UND	455		0,00	0,00
		Especificação : tamanho único, cor conforme a solicitação					
27	007.028.023	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA	UND	30		100,00	3.000,00
		Especificação : BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES					
28	007.028.024	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40)	UND	255		1,00	255,00
		Especificação : BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS					
29	007.028.025	BOTOES PARA BERMUDAS	UND	100		2,00	200,00
		Especificação : BOTOES PARA BERMUDAS					
30	007.028.026	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	UND	430		1,00	430,00
		Especificação : BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS					
31	007.028.134	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO - TAMANH	UND	328		0,00	0,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanho G.					
32	007.028.135	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO TAMANHO	UND	146		0,00	0,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanhos GG					
33	007.028.027	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO, P	UND	213		0,00	0,00
		Especificação : CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanhos P					
34	007.028.133	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO- TAMANH	UND	413		0,00	0,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanho M					
35	007.028.087	CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GRO	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GROSSO 100% ALGODAO.					
36	007.028.028	CAMISA ADULTO - EM TECIDO BRIM FINO, MANGA CUR	UND	590		0,00	0,00
		Especificação : CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bolso na frente, bordada frente e trás, cores diversas. Tamanhos: P, M e G.					
37	007.028.029	CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA -	UND	437		0,00	0,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola pólo, Cor: branca, Tecido: Pique Poliéster 50%, algodão 50%, abotaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triangulo para baixo. Tamanho Grande (G).					
38	007.028.031	CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA GG - BORDADA -	UND	365		0,00	0,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA -					

Marceli

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Camisa tipo gola pólo, Cor: branca, Tecido: Pique Poliéster 50%, algodao 50%, Gola Polyester 50% algodao. Abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triangulo para baixo. Tam. extra-grande (GG).					
39	007.028.030	CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - C	UND	468		0,00	0,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor: branca, tecido: pique poliéster 50% algodao 50%, Abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triangulo para baixo. Brasao colorido bordado - tamanho médio (M).					
40	007.028.117	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- M	UND	220		0,00	0,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- M					
41	007.028.119	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- GG	UND	40		0,00	0,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- GG					
42	007.028.118	CAMISA: MANGA COM BOTAO - TAMANHO-G	UND	220		0,00	0,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- G					
43	007.028.116	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - P	UND	160		0,00	0,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- P					
44	007.028.122	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	120		0,00	0,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO G - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
45	007.028.123	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	42		0,00	0,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO GG - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
46	007.028.120	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	82		0,00	0,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO P - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
47	007.028.121	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	130		0,00	0,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- M - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
48	007.028.131	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO G	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO G - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho (G).					
49	007.028.132	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO GG.	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO GG - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho (GG).					
50	007.028.032	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - CAM	UND	705		0,00	0,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho medio (M).					
51	007.028.033	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - CAMISETA BAS	UND	285		0,00	0,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas longas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanhos P, M e G.					
52	007.028.034	CAMISETA ADULTO BASICO : BRANCA TAMANHO P - CA	UND	465		0,00	0,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha 30.1, pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente e/ou costas), tamanho pequeno P					
53	007.028.035	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - SILK	UND	1.745		0,00	0,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para adulto gola redonda, mangas curtas, 100% algodao penteado, em cores variadas (vermelho, amarelo cinza, etc), malha 30.1, pintada pelo metodo serigrafia ou silk screen.....					
54	007.028.137	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO /F	UND	330		0,00	0,00
		CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO /FEMENINO - TAMANHO -M especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca					

Marcelli

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada . e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	Observação			Marca / Modelo	
55	007.028.138	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - G especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	330		0,00	0,00
56	007.028.139	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - GG especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	90		0,00	0,00
57	007.028.126	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO G especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	100		0,00	0,00
58	007.028.127	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO GG especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	60		0,00	0,00
59	007.028.125	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO M especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	100		0,00	0,00
	007.028.124	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO P especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	70		0,00	0,00
61	007.028.130	CAMISETA:GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO COMPOSIÇÃO PV - TAMANHO G - sendo 67% polister e 33% vicoze, nas cores solicitado pela secrtearia, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	280		0,00	0,00
62	007.028.129	CAMISETA:GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO COMPOSIÇÃO PV - TAMANHO M - sendo 67% polister e 33% vicoze, nas cores solicitado pela secrtearia, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	300		0,00	0,00
63	007.028.128	CAMISETA:GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO COMPOSIÇÃO PV - TAMANHO P - sendo 67% polister e 33% vicoze, nas cores solicitado pela secrtearia, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	150		0,00	0,00
64	007.028.136	CAMISETA:GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO P especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	170		0,00	0,00
65	007.028.088	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL.	UND	200		0,00	0,00
66	007.028.089	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P (0,35X0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
67	007.028.090	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
68	007.028.091	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40 / D 0,12) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
69	007.028.092	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
70	007.028.093	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M 0,40 X 0,40 / D 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	UND	150		0,00	0,00
71	007.028.094	CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM E	UND	150		0,00	0,00

marceli

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Especificação : CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
72	007.028.095	CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
73	007.028.096	CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).					
74	007.028.097	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 camadas; macio e extra-absorvente;	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 camadas; macio e extra-absorvente;					
75	007.028.098	CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
76	007.028.099	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
77	007.028.100	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
78	007.028.101	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGODÃO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGODÃO.					
79	007.028.102	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
	007.028.103	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.					
81	007.028.073	CHINELO PARA ARTESANATO	UND	860		0,00	0,00
		Especificação : CHINELO PARA ARTESANATO TAMANHOS VARIADOS					
82	007.028.080	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - COLETE com fechamento frontal em botoes de pressao metalizados, bolsos marrons escuros na frente com entrada horizontal, confeccionado em tecido BRIM 100% algodao, na cor preta, com faixas marrons escur...	UND	437		0,00	0,00
		Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em botoes de pressao metalizados, bolsos marrons escuros na frente com entrada horizontal, confeccionado em tecido BRIM 100% algodao, na cor preta, com faixas marrons escur...					
83	007.028.081	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - COLETE com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido BRIM, 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas de tecido 100% algodao.....	UND	367		0,00	0,00
		Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido BRIM, 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas de tecido 100% algodao.....					
84	007.028.082	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - COLETE com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas em tecido BRIM, 100% algodao.....	UND	265		0,00	0,00
		Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zíper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas em tecido BRIM, 100% algodao.....					
85	007.028.036	CONES DE LINHA. GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODAO , VARIAS CORES	UND	145		0,00	0,00
		Especificação : CONES DE LINHA. GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODAO , VARIAS CORES					
86	007.028.037	ELASTICO NA COR BRANCA Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA	UND	30		60,00	1.800,00
		Especificação : ELASTICO NA COR BRANCA Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA					
87	007.028.038	ETAMINE 100% ALGODAO 1,40 DE LARGURA	MT	245		40,00	9.800,00
		Especificação : ETAMINE 100% ALGODAO 1,40 DE LARGURA					
88	007.028.114	FELTRO- CORES VARIADAS	MT	240		30,00	7.200,00
		Especificação: FELTRO- CORES VARIADAS					
89	007.028.039	FIO DE OVERLOQUE- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES , PESO 60G	UND	60		15,00	900,00
		Especificação : FIO DE OVERLOQUE- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES , PESO 60G					
90	007.028.040	FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	220		40,00	8.800,00
		Especificação : FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
91	007.028.041	FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -100% POLIESTER, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROLO CO 100 MTS, VARIAS CORES	RL	30		30,00	900,00
		Especificação : FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -100% POLIESTER, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROLO CO 100 MTS, VARIAS CORES					
92	007.028.042	FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	100		30,00	3.000,00
		Especificação : FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
93	007.028.043	FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	300		10,00	3.000,00
		Especificação : FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					

marceli

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Especificação : FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
94	007.028.044	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS CORES	UND	100		15,00	1.500,00
		Especificação : FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS CORES					
95	007.028.045	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES	UND	30		30,00	900,00
		Especificação : FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES					
96	007.028.046	FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM . CAIXA 5 UNIDADE	CX	114		60,00	6.840,00
		Especificação : FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM . CAIXA 5 UNIDADE					
97	007.028.104	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.					
98	007.028.105	LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UND	600		0,00	0,00
		Especificação : LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.					
99	007.028.106	LENCOL S/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : LENCOL S/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.					
100	007.028.107	LEN_OL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : LEN_OL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.					
101	007.028.047	LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	UND	30		12,00	360,00
		Especificação : LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.					
102	007.028.111	LINHA DE COSTURA- PEQUENA	UND	125		3,00	375,00
		Especificação: LINHA DE COSTURA- PEQUENA					
103	007.028.048	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES	UND	188		12,00	2.256,00
		Especificação : LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES					
104	007.028.049	LINHA DE LÁ VARIA CORES	UND	185		20,00	3.700,00
		Especificação : LINHA DE LÁ VARIA CORES					
105	007.028.050	LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES	UND	100		4,00	400,00
		Especificação : LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES					
106	007.028.051	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	UND	230		15,00	3.450,00
		Especificação : LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.					
107	007.028.112	LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)	UND	145		3,00	435,00
		Especificação: LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)					
108	007.028.071	MANTA PARA ENCHIMENTO	MT	200		63,00	12.600,00
		Especificação : MANTA SINTÉTICA - ACRILICA PARA ENCRIMENTO					
109	007.028.110	MIÇANGAS CORES VARIADAS	pct	180		60,00	10.800,00
		Especificação: MIÇANGAS CORES VARIADAS					
110	007.028.052	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.	UND	270		40,00	10.800,00
		Especificação : PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.					
111	007.028.053	PASSA- FITA, LARGURA1,80 CM 100% ALGODAO PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES	UND	50		40,00	2.000,00
		Especificação : PASSA- FITA, LARGURA1,80 CM 100% ALGODAO PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES					
112	007.028.054	PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO	UND	50		18,00	900,00
		Especificação : PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO					
113	007.028.076	PINCEIS PARA TECIDO (GRANDE)	UND	20		20,00	400,00
		Especificação : PINCEIS PARA TECIDO TAMANHO GRANDE					
114	007.028.077	PINCEIS PARA TECIDO (MÉDIO)	UND	20		20,00	400,00
		Especificação : PINCEIS PARA TECIDO TAMANHO MÉDIO					
115	007.028.078	PINCEIS PARA TECIDO (PEQUENO)	UND	20		20,00	400,00
		Especificação : PINCEIS PARA TECIDO (TAMANHO PEQUENO)					
116	007.028.113	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA	MT	280		36,00	10.080,00
		Especificação: PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA					
117	007.028.055	RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES	UND	50		120,00	6.000,00
		Especificação : RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES					
118	007.028.056	SACO ALVEJADO, 100% ALGODAO MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,00X 0,80M NA COR BRANCA	UND	40		0,00	0,00
		Especificação : SACO ALVEJADO, 100% ALGODAO MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,00X 0,80M NA COR BRANCA					
119	007.028.074	TECIDO BRIM 100% ALGODÃO	MT	100		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO BRIM 100% ALGODÃO					
120	007.028.057	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA	MT	530		50,00	26.500,00

marall

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada				Marca / Modelo	
		Especificação : TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.					
121	007.028.058	TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE, LIGEIRAM	UND	530		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE, LIGEIRAMENTE BRILHOSO, 100% POLIESTER, EM CORES VARIADAS.					
122	007.028.059	TECIDO EM GORGURAO VARIAS CORES	MT	250		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO EM GORGURAO VARIAS CORES					
123	007.028.060	TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CO	MT	505		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CONFECCAO DE SAIAS, CALCAS, JALECOS EM CORES VARIADAS.					
124	007.028.061	TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO , MEDIDO 1,5	MT	250		30,00	7.500,00
		Especificação : TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO , MEDIDO 1,5 M DE LAGURA VARIAS CORES					
125	007.028.062	TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO	MT	500		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO, PARA CONFECCAO DE BLUSAS, VESTIDOS...					
126	007.028.063	TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LA	MT	20		30,00	600,00
		Especificação : TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LARGURA DE 1,40 M VARIAS CORES					
127	007.028.064	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METRO	UND	330		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS.					
128	007.028.065	TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWOEK MEDINDO	MT	100		30,00	3.000,00
		Especificação : TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWOEK MEDINDO 44 CM LISO					
129	007.028.072	TESOURA PARA CORTE/COSTURA	UND	15		30,00	450,00
		Especificação : TESOURA PARA CORTE/COSTURA-GRANDE					
130	007.028.075	TINTA PARA TECIDO- DIVERSAS CORES	UND	100		7,00	700,00
		Especificação : TINTA PARA TECIDO(DIVERSAS CORES)PARA ARTESANATO					
131	007.028.066	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ -	UND	737		80,00	58.960,00
		Especificação : TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO OTIMA ABSORVEÇÃO E MACIEZ , TAMANHO 80 X 140 CM					
132	007.028.067	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ -	UND	720		30,00	21.600,00
		Especificação : TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO OTIMA ABSORVEÇÃO E MACIEZ , TAMANHO 45 X 80 CM					
133	007.028.108	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
		Especificação : TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO.					
134	007.028.068	VIES DE ALGODAO ROLO DE FITA DE 25MM. LARGURA	RL	50		30,00	1.500,00
		Especificação : VIES DE ALGODAO ROLO DE FITA DE 25MM. LARGURA X20M DE COMPRIMENTO, VARIAS CORES					
135	007.028.069	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS	UND	220		3,00	660,00
		Especificação : ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS					
136	007.028.070	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS	UND	220		3,00	660,00
		Especificação : ZIPER COMUM TAMANHO 18CM CORES VARIADAS					

Total: 256.046,00

Novo Progresso, 23 de agosto de 2022.

Marceli Patrício

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

10221786/0001-20

TRAVESSA BELÉM - 768

Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

Código	Nome da Empresa	CNPJ	Inscrição Estadual
52494	MARIA ZORAIDE SCAVANE MORAES 93450605100	43.102.364/0001-95	
Endereço	Complemento	CEP	Cidade
R SANTOS DUMONT	*****	68193-000	NOVO PROGRESSO
Telefone	Fax	Contato	Email
(93) 8124-4231			ZORAIDESCAVONE@GMAIL.COM
Banco	Agência	Conta	Site

Validade da Proposta

60 DIAS

Prazo de Entrega / Execução

10 DIAS

Condições de Entrega / Execução

10 DIAS

Prazo e Condições de Pagamento

10 DIAS

Faturamento Mínimo:

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00380/22

Cotação: 00380/22

SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES DE VÁRIAS ENTIDADES

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
1	007.028.004	AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N 8	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N 8					
2	007.028.109	AGULHA DE CROCHE 1,75MM	UND	20		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA DE CROCHE 1,75MM					
3	007.028.006	AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 11	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 11					
4	007.028.005	AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 14	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 14					
5	007.028.007	AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUEADO, POSSUIA PNT	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUEADO, POSSUIA PNTA ARREDONDADA E O LARGO, PARA TRANSPORTAR FIOS ACRILICOS OU LINHA GROSSA, IDEAL P/ ACABAMENTO DE PEÇAS DE TRICO E CROCHE N 25					
6	007.028.008	AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE E	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE E					
7	007.028.009	AGULHA P/ CROCHE Nº 03(LINHA)EM AÇO NIQUELADO	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (LINHA) AM AÇO NIQUELADO					
8	007.028.010	AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSICAO: AÇO INOXIDAVE	UND	50		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSICAO: AÇO INOXIDAVEL POSSUEM PPPPNTA ARREDONDADA LIZADA EM BORDADOS EM TECIDOS CONFORTAVEIS. N 13MM=05/ 18MM=5					
	007.028.011	AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA	UND	85		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA					
10	007.028.012	AGULHA PARA CUSTRURA N 8	UND	57		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA PARA CUSTRURA N 8					
11	007.028.013	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 11	UND	75		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 11					
12	007.028.014	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 14	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 14					
13	007.028.015	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.16	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N.16					
14	007.028.016	ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32	CX	30		0,00	0,00
		Especificação: ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32					
15	007.028.083	BANDEIRA DO BRASIL	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: BANDEIRA DO BRASIL MEDINDO 90 x 1.30, NYLON 100%, TECIDO DUPLA.					
16	007.028.084	BANDEIRA DO MUNICIPIO	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: BANDEIRA DO MUNICIPIO MEDINDO 90 x 1.30, NYLON 100%, TECIDO DUPLA.					
17	007.028.085	BANDEIRA DO PARA	UND	30		0,00	0,00
		Especificação: BANDEIRA DO PARA MEDINDO 90 x 1.30, NYLON 100%, TECIDO DUPLA.					

CPA Zoraida

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
18	007.028.017	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE CO	UND	185		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G.					
19	007.028.018	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE CC	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G.					
20	007.028.019	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
21	007.028.020	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
22	007.028.021	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APF	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
23	007.028.022	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM AP	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR), PESANDO APROXIMADAMENTE 650G. VARIAS CORES					
24	007.028.115	BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100%	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100% ALGODAO.					
25	007.028.086	BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDE	UND	155		0,00	0,00
		Especificação : BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDEMIAS COM ALÇA DE OMBRO EM FITA 50MM. COM REGULADOR DE ALÇA EM PASSADOR DE POLIPROPILENO, 2 FECHOS, TIPO TIC-TAC 25MM , COM FITA REGULAVEIS NO TAMPOAO CENTRAL, 3 BOLSOS INTERNOS, FITAS DE 25MM NO ACABAMENT					
26	007.028.079	BONÉ EM TECIDO BRIM	UND	455		0,00	0,00
		Especificação : tamanho único, cor conforme a solicitação					
27	007.028.023	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES					
28	007.028.024	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40)	UND	255		0,00	0,00
		Especificação : BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS					
29	007.028.025	BOTOES PARA BERMUDAS	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : BOTOES PARA BERMUDAS					
30	007.028.026	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	UND	430		0,00	0,00
		Especificação : BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS					
31	007.028.134	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO - TAMANH	UND	328		12,00	3.936,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanho G.					
32	007.028.135	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO TAMANHO	UND	146		130,00	18.980,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanhos GG					
33	007.028.087	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO, P	UND	213		130,00	27.690,00
		Especificação : CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanhos P					
34	007.028.133	CALÇA ADULTO - EM TECIDO BRIM GROSSO- TAMANH	UND	413		130,00	53.690,00
		CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico na parte traseira. Cores diversas. Tamanho M					
35	007.028.087	CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GRO	UND	50		100,00	5.000,00
		Especificação : CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GROSSO 100% ALGODAO.					
36	007.028.028	CAMISA ADULTO - EM TECIDO BRIM FINO, MANGA CUR	UND	590		100,00	59.000,00
		Especificação : CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bolso na frente, bordada frente e trás, cores diversas. Tamanhos: P, M e G.					
37	007.028.029	CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA -	UND	437		68,00	29.716,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola pólo, Cor: branca, Tecido: Pique Poliéster 50%, algodão 50%, abotaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triangulo para baixo. Tamanho Grande (G).					
38	007.028.031	CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA GG - BORDADA -	UND	365		75,00	27.375,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA GG - BORDADA -					

Elka Zouide

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Camisa tipo gola pólo, Cor: branca, Tecido: Pique Poliéster 50%, algodao 50%, Gola Poliéster 50% algodao. Abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triangulo para baixo. Tam. extra-grande (GG).					
39	007.028.030	CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - C	UND	468		70,00	32.760,00
		Especificação : CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor: branca, tecido: pique poliéster 50% algodao 50%, Abotoaduras: botões transparentes com casas. Bolso: triangulo para baixo. Braso colorido bordado - tamanho médio (M).					
40	007.028.117	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- M	UND	220		120,00	26.400,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- M					
41	007.028.119	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- GG	UND	40		120,00	4.800,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- GG					
42	007.028.118	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - TAMANHO- G	UND	220		120,00	26.400,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- G					
43	007.028.116	CAMISA: MANGA COM BOTÃO - P	UND	160		120,00	19.200,00
		CAMISA: MANGA COM BOTÃO - 100% algodão, 190 de gramatura, com um bolso dianteiro, silcado texo de acordo com a necessidade da secretaria, tamanho- P					
44	007.028.122	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	120		80,00	9.600,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO G - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
	007.028.123	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	42		80,00	3.360,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO GG - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
46	007.028.120	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	82		80,00	6.560,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO P - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
47	007.028.121	CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO	UND	130		80,00	10.400,00
		especificação :CAMISETA ADULTA BASICA GOLA REDONDA - TAMANHO- M - cor branca , tecido BRIM , pintada pelo método serigrafica ou silk- screen (frente e/ou costa)					
48	007.028.131	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO G	UND	100		40,00	4.000,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO G - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho (G).					
49	007.028.132	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO GG.	UND	30		40,00	1.200,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO GG - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho (GG).					
50	007.028.032	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - CAM	UND	705		40,00	28.200,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanho medio (M).					
51	007.028.033	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - CAMISETA BAS	UND	285		40,00	11.400,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas longas, 100% algodao penteado, cor branca, malha30.1 pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente ou costas), tamanhos P, M e G.					
52	007.028.034	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - CA	UND	465		40,00	18.600,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda, magas curtas, 100% algodao penteado, cor branca, malha 30.1, pintada pelo metodo serigrafia ou silk-screen (frente e/ou costas), tamanho pequeno P					
53	007.028.035	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - SILK	UND	1.745		45,00	78.525,00
		Especificação : CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para adulto gola redonda, mangas curtas, 100% algodao penteado, em cores variadas (vermelho, amarelo cinza, etc), malha 30.1, pintada pelo metodo serigrafia ou silk screen....					
54	007.028.137	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO /F	UND	330		45,00	14.850,00
		CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO - TAMANHO -M especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca					

Handwritten signature: E. C. Zoraida

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria					
55	007.028.138	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO - G especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	330		45,00	14.850,00
56	007.028.139	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO- GG especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	90		45,00	4.050,00
57	007.028.126	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO G especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	100		45,00	4.500,00
58	007.028.127	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO GG especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	60		45,00	2.700,00
59	007.028.125	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO M especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	100		45,00	4.500,00
	007.028.124	CAMISETA: REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO P especificação- 100% algodão com bolso nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	70		45,00	3.150,00
61	007.028.130	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO COMPOSIÇÃO PV - TAMANHO G - sendo 67% polister e 33% vicosse, nas cores solicitado pela secretaria, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	280		45,00	12.600,00
62	007.028.129	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO COMPOSIÇÃO PV - TAMANHO M - sendo 67% polister e 33% vicosse, nas cores solicitado pela secretaria, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	300		45,00	13.500,00
63	007.028.128	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO COMPOSIÇÃO PV - TAMANHO P - sendo 67% polister e 33% vicosse, nas cores solicitado pela secretaria, com logotipos silcado de acordo com a necessidade da secretaria.	UND	150		45,00	6.750,00
64	007.028.136	CAMISETA: GOLA REDONDA , MODELOS MASCULINO / FEMENINO - TAMANHO P especificação-COMPOSIÇÃO PV 67 polister e 33 viscos, nas cores branca e azul clara ,com logotipo silcado de acordo com a necessidade da secretaria	UND	170		45,00	7.650,00
65	007.028.088	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL.	UND	200		38,90	7.780,00
66	007.028.089	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P (0,35X0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
67	007.028.090	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
68	007.028.091	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40 / D 0,12) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
69	007.028.092	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 / D 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
70	007.028.093	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M 0,40 X 0,40 / D 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	UND	150		0,00	0,00
71	007.028.094	CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	UND	150		0,00	0,00

OK - Zoraida

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
Especificação : CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.							
72	007.028.095	CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
Especificação : CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.							
73	007.028.096	CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).	UND	200		0,00	0,00
Especificação : CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).							
74	007.028.097	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 camadas; macio e extra-absorvente;	UND	200		0,00	0,00
Especificação : CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 camadas; macio e extra-absorvente;							
75	007.028.098	CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
Especificação : CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.							
76	007.028.099	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECODO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
Especificação : CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECODO EM BRIM 100% ALGODAO.							
77	007.028.100	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	150		0,00	0,00
Especificação : CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.							
78	007.028.101	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGODÃO.	UND	150		0,00	0,00
Especificação : CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGODÃO.							
79	007.028.102	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	200		0,00	0,00
Especificação : CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.							
80	007.028.103	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	200		0,00	0,00
Especificação : CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.							
81	007.028.073	CHINELO PARA ARTESANATO	UND	860		0,00	0,00
Especificação : CHINELO PARA ARTESANATO TAMANHOS VARIADOS							
82	007.028.080	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em botoes de pressao metalizados, bolsos marrons escuros na frente com entrada horizontal, confeccionado em tecido BRIM 100% algodao, na cor preta, com faixas marrons escur....	UND	437		0,00	0,00
Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em botoes de pressao metalizados, bolsos marrons escuros na frente com entrada horizontal, confeccionado em tecido BRIM 100% algodao, na cor preta, com faixas marrons escur....							
83	007.028.081	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zipper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido BRIM, 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas de tecido 100% algodao.....	UND	367		0,00	0,00
Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zipper, bolsos na frente com entrada em curva, confeccionado em tecido BRIM, 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas de tecido 100% algodao.....							
84	007.028.082	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zipper, bolsos na frente com entreda em curva, confeccionado em tecido 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas em tecido BRIM, 100% algodao.....	UND	265		0,00	0,00
Especificação : COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zipper, bolsos na frente com entreda em curva, confeccionado em tecido 100% algodao, na cor preta, com faixas amarelas nao reflexivas em tecido BRIM, 100% algodao.....							
85	007.028.036	CONES DE LINHA. GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODAO, VARIAS CORES	UND	145		0,00	0,00
Especificação : CONES DE LINHA. GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODAO, VARIAS CORES							
86	007.028.037	ELASTICO NA COR BRANCA Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA	UND	30		0,00	0,00
Especificação : ELASTICO NA COR BRANCA Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA							
87	007.028.038	ETAMINE 100% ALGODAO 1,40 DE LARGURA	MT	245		0,00	0,00
Especificação : ETAMINE 100% ALGODAO 1,40 DE LARGURA							
88	007.028.114	FILTRO- CORES VARIADAS	MT	240		0,00	0,00
Especificação: FILTRO- CORES VARIADAS							
89	007.028.039	FIO DE OVERLOQUE- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES, PESO 60G	UND	60		0,00	0,00
Especificação : FIO DE OVERLOQUE- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES, PESO 60G							
90	007.028.040	FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	220		0,00	0,00
Especificação : FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.							
91	007.028.041	FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -100% POLIESTER, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROLO CO 100 MTS, VARIAS CORES	RL	30		0,00	0,00
Especificação : FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -100% POLIESTER, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROLO CO 100 MTS, VARIAS CORES							
92	007.028.042	FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	100		0,00	0,00
Especificação : FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.							
93	007.028.043	FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	UND	300		0,00	0,00
Especificação : FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.							

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
		Especificação : FITA DE CETIM N°1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.					
94	007.028.044	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS CORES	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS CORES					
95	007.028.045	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES					
96	007.028.046	FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM . CAIXA 5 UNIDADE	CX	114		0,00	0,00
		Especificação : FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM . CAIXA 5 UNIDADE					
97	007.028.104	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.					
98	007.028.105	LENÇOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UND	600		0,00	0,00
		Especificação : LENÇOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.					
99	007.028.106	LENÇOL S/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : LENÇOL S/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.					
100	007.028.107	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.	UND	200		0,00	0,00
		Especificação : LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.					
101	007.028.047	LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	UND	30		0,00	0,00
		Especificação : LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.					
	007.028.111	LINHA DE COSTURA- PEQUENA	UND	125		0,00	0,00
		Especificação : LINHA DE COSTURA- PEQUENA					
103	007.028.048	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES	UND	188		0,00	0,00
		Especificação : LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES					
104	007.028.049	LINHA DE LÃ VARIA CORES	UND	185		0,00	0,00
		Especificação : LINHA DE LÃ VARIA CORES					
105	007.028.050	LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES	UND	100		0,00	0,00
		Especificação : LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES					
106	007.028.051	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	UND	230		0,00	0,00
		Especificação : LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.					
107	007.028.112	LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)	UND	145		0,00	0,00
		Especificação : LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)					
108	007.028.071	MANTA PARA ENCHIMENTO	MT	200		0,00	0,00
		Especificação : MANTA SINTÉTICA - ACRÍLICA PARA ENCRIMENTO					
109	007.028.110	MIÇANGAS CORES VARIADAS	pct	180		0,00	0,00
		Especificação : MIÇANGAS CORES VARIADAS					
110	007.028.052	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.	UND	270		0,00	0,00
		Especificação : PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.					
111	007.028.053	PASSA- FITA, LARGURA1,80 CM 100% ALGODAO PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : PASSA- FITA, LARGURA1,80 CM 100% ALGODAO PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES					
112	007.028.054	PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO					
113	007.028.076	PINCEIS PARA TECIDO (GRANDE)	UND	20		0,00	0,00
		Especificação : PINCEIS PARA TECIDO TAMANHO GRANDE					
114	007.028.077	PINCEIS PARA TECIDO (MÉDIO)	UND	20		0,00	0,00
		Especificação : PINCEIS PARA TECIDO TAMANHO MÉDIO					
115	007.028.078	PINCEIS PARA TECIDO (PEQUENO)	UND	20		0,00	0,00
		Especificação : PINCEIS PARA TECIDO (TAMANHO PEQUENO)					
116	007.028.113	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA	MT	280		0,00	0,00
		Especificação : PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA					
117	007.028.055	RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES	UND	50		0,00	0,00
		Especificação : RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES					
118	007.028.056	SACO ALVEJADO, 100% ALGODAO MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,00X 0,80M NA COR BRANCA	UND	40		0,00	0,00
		Especificação : SACO ALVEJADO, 100% ALGODAO MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,00X 0,80M NA COR BRANCA					
119	007.028.074	TECIDO BRIM 100% ALGODÃO	MT	100		0,00	0,00
		Especificação : TECIDO BRIM 100% ALGODÃO					
120	007.028.057	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA	MT	530		0,00	0,00

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição Detalhada	Observação			Marca / Modelo	
Especificação : TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.							
121	007.028.058	TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE, LIGEIRAM	UND	530		0,00	0,00
Especificação : TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE, LIGEIRAMENTE BRILHOSO, 100% POLIESTER, EM CORES VARIADAS.							
122	007.028.059	TECIDO EM GORGURAO VARIAS CORES	MT	250		0,00	0,00
Especificação : TECIDO EM GORGURAO VARIAS CORES							
123	007.028.060	TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA COM	MT	505		0,00	0,00
Especificação : TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CONFECCAO DE SAIAS, CALCAS, JALECOS EM CORES VARIADAS.							
124	007.028.061	TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO , MEDIDO 1,5	MT	250		0,00	0,00
Especificação : TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO , MEDIDO 1,5 M DE LAGURA VARIAS CORES							
125	007.028.062	TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO	MT	500		0,00	0,00
Especificação : TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO, PARA CONFECCAO DE BLUSAS, VESTIDOS..							
126	007.028.063	TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LA	MT	20		0,00	0,00
Especificação : TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LARGURA DE 1,40 M VARIAS CORES							
127	007.028.064	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METRO	UND	330		0,00	0,00
Especificação : TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS.							
128	007.028.065	TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWEEK MEDINDO	MT	100		0,00	0,00
Especificação : TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWEEK MEDINDO 44 CM LISO							
129	007.028.072	TESOURA PARA CORTE/COSTURA	UND	15		0,00	0,00
Especificação : TESOURA PARA CORTE/COSTURA-GRANDE							
130	007.028.075	TINTA PARA TECIDO- DIVERSAS CORES	UND	100		0,00	0,00
Especificação : TINTA PARA TECIDO(DIVERSAS CORES)PARA ARTESANATO							
131	007.028.066	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ	UND	737		0,00	0,00
Especificação : TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO OTIMA ABSORVEÇÃO E MACIEZ , TAMANHO 80 X 140 CM							
132	007.028.067	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ	UND	720		0,00	0,00
Especificação : TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO OTIMA ABSORVEÇÃO E MACIEZ , TAMANHO 45 X 80 CM							
133	007.028.108	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO	UND	150		0,00	0,00
Especificação : TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO.							
134	007.028.068	VIES DE ALGODAO ROLO DE FITA DE 25MM. LARGURA	RL	50		0,00	0,00
Especificação : VIES DE ALGODAO ROLO DE FITA DE 25MM. LARGURA X20M DE COMPRIMENTO, VARIAS CORES							
135	007.028.069	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS	UND	220		0,00	0,00
Especificação : ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS							
136	007.028.070	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS	UND	220		0,00	0,00
Especificação : ZIPER COMUM TAMANHO 18CM CORES VARIADAS							
Total:							603.672,00

NOVO PROGRESSO, 24 de agosto de 2022.

[Assinatura]